
MEDIAKIT 2023RF HOBBY MOJE ŠŤASTNÁ HVĚZDA

O titulu
•  MOJE ŠTASTNÁ HVĚZDA je týde-

níkem, který přináší aktuální zprávy 
ze života slavných, zajímavosti, do-
sud nezveřejněné informace a ex-
kluzivní novinky ze světa celebrit.

•  MOJE ŠŤASTNÁ HVĚZDA je spo-
lečenský týdeník určený pro ši-
rokou cílovou skupinu, zejména 
zralým aktivním ženám, které žijí 
s dobou. Čtenářky časopisu MOJE 
ŠŤASTNÁ HVĚZDA mají rády roz-
ruch. Se zálibou si tak pročítají 
nejžhavější informace ze světa 
českých i světových celebrit. 

•  Na stránkách týdeníku si rovněž 
oblíbily rubriky o zdraví, receptech,  
kráse, nápadech či hobby, ale také 
články o cestování a módě. 

•  Časopis je určen ženám ve věku 
od 35 let.

Rozsah: 40 stran včetně obálky 
Barevnost: 4/4
Papír – vnitřní strany: 52 g SCA
Čistý formát po ořezu: 215 x 285
Vazba: V1
Periodicita: týdeník
Cena výtisku: 13,90  Kč

SŤASTNÁMoje SŤASTNÁojeojeoje SŤASTNÁoje SŤASTNÁ

HVEZDA



MEDIAKIT 2023RF HOBBY MOJE ŠŤASTNÁ HVĚZDA

Ceník inzerce

Standardní formáty plošné inzerce

1/4
horiazont.
215 x 69

1/4
klasicky

107 x 142

1/1
celostrana
215 x 285

1/2
horizont.

215 x 140

1/2
vertikálně
105 x 285

1/3
horizont.
215 x 92

1/3
vertikálně
69 x 285

Obálkové pozice
2. strana obálky 199 000 Kč
3. strana obálky 159 000 Kč
4. strana obálky 249 000 Kč

Standardní formáty inzerce
1/1 – standardní strana 149 000 Kč
1/2 str. – vertikálně 99 000 Kč
1/2 str. – horizontálně 99 000 Kč
1/3 str. – vertikálně 79 000 Kč
1/3 str. – horizontálně 79 000 Kč
1/4 str. – horizontálně (podval) 49 000 Kč
1/4 str. – klasicky 49 000 Kč

Vkládání a vlepování
Volné vložení do 10 g 2 Kč/ks
Volné vložení do 20 g 3 Kč/ks
Volné vložení do 30 g 4 Kč/ks
Vkládání na tit. stranu od 3 000 Kč 
Vlepování a všívání od 1 500 Kč
3D vkládání na tit. stranu od 3 000 Kč 
Zatavení do fólie 1 200 Kč

Slevy
2–3 opakování –5 %
4–5 opakování –10 %
6 a více opakování –15 %

Příplatky
Grafi cké zpracování – výroba inzerce +10 %
Konkrétní umístění 
nebo redakční strana, není-li objednán 
formát s umístěním na redakční stranu +10 %



MEDIAKIT 2023RF HOBBY MOJE ŠŤASTNÁ HVĚZDA

Důležité termíny uzávěrek
Ročník 2023

SŤASTNÁMoje SŤASTNÁojeojeoje SŤASTNÁoje SŤASTNÁ

HVEZDA


